
POST  ANOWIENIE  NR  115/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stegna

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr  1-13  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Stegnie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

R7]Ve,r,1e,c(kJieć 'i-



Załączniki  do postanowienia

nr 115/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  25 września  2023 r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Stegnie,  ul. Gdańska  60,

82-103  Stegna:

1. Izabela  Róża  Błaszczuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Stegna

2. Elżbieta  Gałęziewska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Stegna

3. Dorota  Mieczysława  Gemza,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam. Stegienka

4. Katarzyna  Ewelina  Głodek-Dołęgowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam. Stegna

5. Katarzyna  Agnieszka  Jarocka,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam. Stegna

6. Włodzimierz  Wojciech  Jarocki,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam. Stegna

7. Ewelina  Marta  Kamrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

8. Karolina  Monika  Lemańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

9. Aneta  Milczanowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam. Chełmek-Osada

10. Mariusz  Józef  Ogrodowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Stegna

11.  Leszek  Szymon  Wróbel,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Stegna



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Dom  Ludowy  w Rybinie,  Rybina  63, 82-103  Stegna:

l.  Patryk  Władysław  Boguszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Marynowy

2. Kinga  Ewa  Furman,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Mikoszewo

3. Agnieszka  Małgorzata  Jarocka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna

4. Magdalena  Łykowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Jazowa

5. Malwina  Agnieszka  Mazur-Gołębiowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Tujsk

6. Eugeniusz  Stefaniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Paulina  Daria  Szweda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Drewnica



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Tujsku,  Tujsk  55, 82-103  Stegna:

1.  Aleksandra  Maria  Klonowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Mirosława  Barbara  Komorowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Rybina

3. Laura  Milczanowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

4. Joanna  Richert-Wypijacz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Robert  Edward  Talarek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Nowy

Dwór  Gdański

6. Maria  Wanda  Tarnowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rybina

7. Krzysztof  Sławomir  Wojciuch,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stegna



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w  Dworku,  Dworek  6, 82-103  Stegna:

1.  Małgorzata  Natalia  Borowiec,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Niedźwiedzica

2.  Agnieszka  Lidia  Czerwińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wybicko

3. Magdalena  Anna  Karolak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Drewnica

4. Jarosław  Stanisław  Milewicz,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Stegna

5. Krzysztof  Andrzej  Strug,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Filip  Stanisław  Wciórek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Edyta  Wodzinowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Żuławki



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w  Bronowie,  Bronowo  13b,  82-103  Stegna:

1.  Sylwia  Iwona  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Borkowo

2. Malwina  Sulowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Drewnica

3. Kacper  Krzysztof  Szwaczka,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Bronowo

4.  Malgorzata  Szwaczka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bronowo

5. Patrycja  Daria  Szwaczka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bronowo

6. Roksana  Marta  Szweda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Drewnica

7. Honorata  Ząbek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stegna



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Świetlica  Wiejska  w Jantarze,  Jantar ul. Gdańska  27A,

82-103  Stegna:

1. Dariusz  Ryszard  Boćko,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Junoszyno

2. MałgorzataBondaruk,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Jantar

3. Małgorzata  Agnieszka  Hordyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stary  Dzierzgoń

4. Justyna  Jaskulska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jantar

5. Renata  Maria  Karolczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stegienka-Osada

6. Anna  Małgorzata  Kwirant,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Wybicko

7. Alina  Czesława  Mianowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jantar

8. Jarosław  Milczanowski,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Chełmek-Osada

9. Marta  Karolina  Pruchno,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stegna

10.  Lidia  Bożena  Rosolak,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Jantar

11.  Marek  Janusz  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Nowy

Dwór  Gdański



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w  Mikoszewie,  Mikoszewo

ul. Gdańska  29, 82-103  Stegna:

1.  Ewelina  Agnieszka  Charkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Stegna

2. Brygida  Drągowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mikoszewo

3. Waldemar  Roman  Drzewiczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mikoszewo

4.  Agata  Feretycka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mikoszewo

5. Ewa  Agnieszka  Feretycka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Mikoszewo

6. Grzegorz  Jerzy  Lampart,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mikoszewo

7. Iwona  Teresa  Mickiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Mikoszewo

8. Ewa  Alicja  Suchewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Junoszyno

9. Marcin  Wojciech  Żak,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stegna



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Drewnicy,  Drewnica

ul. Wierzbowa  7, 82-103  Stegna:

1.  Edyta  Arcabowicz-Strońska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Małgorzata  Marlena  Cymerys,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Rybina

3. Bartosz  Jakub  Kaczyński,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

4. Marzena  Agnieszka  Kolisz-Hynek,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Drewnica

5. Kamil  Koszelak,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Drewnica

6. Grażyna  Mariola  Kruglicka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Drewnica

7. Katarzyna  Marlena  Pięta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Katarzyna  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam,  Nowy

Dwór  Gdański

9,  Katarzyna  Barbara  Trzaskowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Drewnica



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w  Nowotnej,  Nowotna  25, 82-103  Stegna:

1.  Magdalena  Anna  Gemza,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Stegienka

2. Ewelina  Kogut,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Rybina

3. Izabela  Parol,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Nowotna

4. Małgorzata  Pięta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Paulina  Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy

Dwór  Gdański

6. Kamila  Winkowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowotna

7. Edyta  Elżbieta  Wojtkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stobiec



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Świetlica  Wiejska  w  Żuławkach,  Żuławki  39, 82-103 Stegna:

1.  Alicja  Bania,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Marzena  Dolińska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Drewnica

3. Piotr  Kopyciński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Myszewko

4.  Angelika  Pokojska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

5. Alicja  Barbara  Sahaj,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Żuławki

6. Agnieszka  Iwona  Suszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Drewnica

7. Patryk  Wójtowicz,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Drewnica



Załącznik  nr Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Dom  Pomocy  Społecznej  "MORS"  w  Stegnie,  ul.  Morska  11,

82-103  Stegna:

1.  Wiktoria  Bemowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Grochowo  Trzecie

2.  Patrycja  Maria  Fanslau,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSI,-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

3.  Izabella  Kucwaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztutowo

4.  Emilia  Patrycja  Milewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Stegna

5.  Katarzyna  Maria  Olenicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stegna

6.  Jarosław  Stando,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna

7.  Angelika  Hanna  Talpa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stegna



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szpital  Rehabilitacyjny  "Jantar"  Sp. z o. o., ul. Rybacka  15,

82-103  Jantar:

1.  Emil  Hubert  Bemowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Grochowo  Trzecie

2. AleksandraBorowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drewnica

3. Marzena  Alicja  Kocięcka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Paula  Laura  Milczanowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5. Karolina  Stefaniak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tujsk

6. Anna  Urban,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stegna

7. Zuzanna  Witkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Stegna



Załącznik  nr I3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Szpital  Rehabilitacyjny  "Jantar"  Sp. z o. o., ul.  Rybacka  44,

82-103  Jantar:

1.  Zuzanna  Andrzejewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żuławki

2.  Beata  Czapska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3.  Gabriela  Joanna  Danelska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Junoszyno

4.  Kamila  Marta  Gardynik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

5.  Agnieszka  Pażątka-Lipińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tujsk

6.  Anita  Maria  Suchodolska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnica

7.  Jakub  Wiktor  Twardowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Stegna


